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1. Overall Description:
In the LS, RAN2 asks questions as follows: 
· Q1: Will the corresponding cast type be always indicated by SCI?
· Q2: If the cast type is indicated by SCI, how is the corresponding cast type used by an Rx UE?

The corresponding answers to the RAN2 questions are as follows:
Answers:
· A1: No, there is no cast type indication in SCI.
· A2: N/A, as of A1.

2. Actions:
RAN1 respectfully asks RAN2 to take the above information into account in their work.

3. Date of Next RAN1 Meetings:
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